ПРОЕКТ
[image: image1.png]

КРАСНИНСКАЯ ОКРУЖНАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ
от  ___ июля 2025 года

                  № ___
О признании утратившими силу некоторых муниципальных нормативных правовых актов

Краснинская окружная Дума
Р Е Ш И Л А:
1. Признать утратившими силу:

          - решение Краснинской окружной Думы от 10.12.2024 № 46 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве в границах муниципального образования «Краснинский муниципальный округ» Смоленской области»;
          - решение Краснинской окружной Думы от 10.12.2024 № 47 «Об утверждении ключевых показателей и их целевых значений, индикативных показателей по муниципальному контролю на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве в границах муниципального образования «Краснинский муниципальный округ» Смоленской области»;
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Краснинский край»  и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Краснинский муниципальный округ» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу https://krasniy.admin-smolensk.ru/.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

                                                                                           Глава муниципального

Председатель                                                                    образования «Краснинский
Краснинской окружной Думы                                        муниципальный округ»

                                                                                            Смоленской области

______________ И.В. Тимошенков                                  _____________ М.В. Мищенко